170) Na gornjem rubu 530. str. nalazimo u izvorniku slijedeé¢u oznaku:
»lesus. 1447. die secundo mensis Madij, indictione decima«.

171) Tako u izvorniku u tekstu isprave, a in margine »Visigniga«.

172

Cijela isprava u izvorniku precrtana, te na desnom rubu stoji slijedeca biljeska:
»1450. die XXVJ mensis Aprilis, cancelatum fuit presens instrumentum debiti de
voluntate creditricis, presentibus domino presbhitero Gaspare, plebano, iudice Vito
condam ser Matchi, testibus ad hec uocatis et rogatis.g

Ego Antonius cancelarius scripsit«.

173) Tako na tom mjestu u izvorniku, a in margine’ »Cugeuia«.
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Pro Martino
Coxar con-

Die X1I1J mensis Madij. In statione iudicis Nicoiai Micolich iu-
(jices> et consilium Terre Terre(!)17>Fluminis sancti Viti fuerunt

FhimInjalll0 contenti et confessi sibi integre solutum et satisfactum fuisse

Pro Martino

a Martino173 de omni eo ad quod prefato comuni Terre Fluminis
teneretur pro collecta pontium, quam dictus Martinus exegit.

Die XVIJ mensis Madij. In lobia Terre Fluminis sancti Viti iu-

auritice con-(jjces amkO0, et consilium Terre Fluminis sancti Viti, per se et
Fluminislll6 suos successores, fuerunt contenti et confessi sibi integre so-

Pro Georgio
Glauinich
contra
comune
Fluminis.

Pro Georgio
textore

iohannem
aurificem.
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lutum et satisfactum fuisse de omni eo ad quod comuni Terre
Fluminis predicte quomodocunque teneretur Martinus aurifex
condam Dominici pro frumento dicti comunis, quod ipse Mar-

tinus vendidit.
«

V ltrascriptis die ac loco suprascripti iudices, et consilium fue-
runt contenti et confessi sibi integre solutum et satisfactum
fuisse de omni eo ad quod comuni Terre Fluminis predicte te-
neretur Chirinus Glauinich pro frumento comunis predicti, quod
ipse condam Chirinus vendidit, eo quod Georgius Glauinich
dictis iudicibus et consilio integre satisfecit et soluit libras tri-
ginta tres pro resto.

Die XVIIIJ mensis Madij. In curia domus habitationis mei no-
tarjj infrascripti, presentibus iudice Mateo condam ser Donati,
Rafaele de Fossambruno, Valentino lurlinouich, testibus ad hec
uocatis et rogatis. lbique magister lohannes Belsterfar aurifex
fuit contentus et confessus se habuisse ac recepisse a Georgio
textore de ValprinEcio vncias octo argenti minus vna octaua,
de quo argento vnam crateram 10 iam pluribus annis elapsis,
et quia nondum crateram ipsam consignauit, idcirco ipse ma-
gister lohannes designauit pro pignere dicto Georgio suum
ortum, positum in luchi iuxta heredes condam ser Andreti, 177
hoc pacto quod si non dederit ipse magister lohannes prefato
Georgio aut eius procuratori crateram factam usque ad festum
sancte Malgarite, dictus Georgius possit suprascriptum pignus